
 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NÕI KARD „A” KATEGÓRIA - 6. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 16 NAGY Anna Luca VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM
2 28 SZANISZLÓ Dorottya HAJDÚDOROGI METROPOLITAI EGYHÁZ (RÖVID NEVE: HAJDÚ
3 33 NYULASI Emma Mikolt SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
4 37 HALÁSZ Panna NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM
5 9999 CSER Virág BERZSENYI DÁNIEL EVANGÉLIKUS (LÍCEUM) GIMNÁZIUM ÉS K
5 9999 HALLA Eszter Zsuzsanna DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM
5 9999 KOPÁCSI Gréta DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM
5 9999 NAGY Nóra Brigitta BERZSENYI DÁNIEL EVANGÉLIKUS (LÍCEUM) GIMNÁZIUM ÉS K
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NÕI KARD „A” KATEGÓRIA - 6. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

8 vívó

1 csoportforduló

8 vívó
2 csoport 4 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
8 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 8 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NÕI KARD „A” KATEGÓRIA - 6. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    Pást 11
GY/M ind. AT RG

HALÁSZ Panna NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GI  2  V  V 0.667 7 12 2
NAGY Anna Luca VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM  V  V  V 1.000 10 15 1
CSER Virág BERZSENYI DÁNIEL EVANGÉLIK  0  2  3 0.000 -10 5 4
HALLA Eszter Zsuzsanna DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GI  0  1  V 0.333 -7 6 3

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

NYULASI Emma Mikolt SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM  V  1  V 0.667 5 11 2
KOPÁCSI Gréta DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GI  1  2  V 0.333 -3 8 3
SZANISZLÓ Dorottya HAJDÚDOROGI METROPOLITAI E  V  V  V 1.000 12 15 1
NAGY Nóra Brigitta BERZSENYI DÁNIEL EVANGÉLIK  0  1  0 0.000 -14 1 4
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NÕI KARD „A” KATEGÓRIA - 6. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SZANISZLÓ Dorottya HAJDÚDOROGI METROPOLITAI EGYHÁZ (R 1.000 12 15 továbbjutó
2 NAGY Anna Luca VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM 1.000 10 15 továbbjutó
3 HALÁSZ Panna NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM 0.667 7 12 továbbjutó
4 NYULASI Emma Mikolt SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM 0.667 5 11 továbbjutó
5 KOPÁCSI Gréta DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM 0.333 -3 8 továbbjutó
6 HALLA Eszter Zsuzsanna DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM 0.333 -7 6 továbbjutó
7 CSER Virág BERZSENYI DÁNIEL EVANGÉLIKUS (LÍCEUM 0.000 -10 5 továbbjutó
8 NAGY Nóra Brigitta BERZSENYI DÁNIEL EVANGÉLIKUS (LÍCEUM 0.000 -14 1 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NÕI KARD „A” KATEGÓRIA - 6. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 SZANISZLÓ Dorottya HAJDÚDOROGI MET

Tableau of 8

8 NAGY Nóra Brigitta BERZSENYI DÁNIEL 15/1

5 KOPÁCSI Gréta DUNAKESZI RADNÓ

4 NYULASI Emma Mikolt SZENT ISTVÁN GIM 15/4

3 HALÁSZ Panna NYÍREGYHÁZI KRÚ

6 HALLA Eszter Zsuzsanna DUNAKESZI RADNÓ 15/1

7 CSER Virág BERZSENYI DÁNIEL 

2 NAGY Anna Luca VERES PÁLNÉ GIMN 15/3

SZANISZLÓ Dorottya

Elõdöntõ

NYULASI Emma Mikolt
15/12

HALÁSZ Panna

NAGY Anna Luca
15/9

SZANISZLÓ Dorottya

Döntõ

NAGY Anna Luca

15/13

NAGY Anna Luca
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NÕI KARD „A” KATEGÓRIA - 6. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 NAGY Anna Luca VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM
2 SZANISZLÓ Dorottya HAJDÚDOROGI METROPOLITAI EGYHÁZ (RÖVID NEVE: HAJDÚDOROGI F
3 HALÁSZ Panna NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM
3 NYULASI Emma Mikolt SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
5 KOPÁCSI Gréta DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM
6 HALLA Eszter Zsuzsanna DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM
7 CSER Virág BERZSENYI DÁNIEL EVANGÉLIKUS (LÍCEUM) GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
8 NAGY Nóra Brigitta BERZSENYI DÁNIEL EVANGÉLIKUS (LÍCEUM) GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
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